30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
seu 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Vineri, 1 (13) Martie

1896.

## Din București.

(A. Popovici contra E. Brote. Opiniunea
Românilor ardeleni din România.)

Unul dintre fruntașii fraților noștri ardeleni
așători în România, ne comunică în următoarele
impresiunile sale și ale soților săi ardeleni din
România, cu privire la cunoscutele destăinuri ale
d-lui Aurel C.

10651/1 10652 și 10653, care loc este în mărime de 2343 metri cuadrați și pe care se poate edifica o vilă.

2. Un loc aprópe de gara Brașovului pe lângă strada tramvaiului spre gară în mărime de 1147 metri cuadrați Nr. top. 10727/1.

Pentru vëndarea acestor două lucruri se va ținea licitațiune verbală în 19/31 Martie 1896 în cancelaria avocatului, Nicolae Străvoiu Brașov cetate piața cailor Nr. 6.

Până la ziua licitațiunii se pot trimite oferte în scris la adresa Avocatului Nicolae Străvoiu în Brașov unde se pot vedea și schița de situațiune și condițiunile licitațiunii.

Brașov, 17 Februarie 1896 st. v.